ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 86 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ НЕВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

20.08.2025 г.                                                             № 60-ОД

«Об утверждении и введении в действие Положения

 об организации и порядке въезда (выезда), парковки

 и стоянки автомобильного транспорта на территории

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский

сад № 86 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей Невского района

Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 18.08.2016 № 2331-р

«О запрете использования территории государственных образовательных учреждений для

парковки и стоянки автомобильного транспорта», во исполнении п. 1.2. протокола

внеочередного заседания антитеррористической комиссии Невского района

Санкт-Петербурга от 28.07.2025, а также в целях реализации дополнительных мер

антитеррористической защищенности образовательного учреждения с учетом сложившейся

обстановки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 Положение об организации и порядке

въезда (выезда), парковки и стоянки автомобильного транспорта на территории

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 86 Невского района Санкт-Петербурга.

2. Делопроизводителю Богдановой М.Г. ознакомить всех сотрудников ГБДОУ

с Положением об организации и порядке въезда (выезда), парковки и стоянки

автомобильного транспорта на территории Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 86 Невского района Санкт-Петербурга под

подпись.

 Срок: до 25.08.2025.

3. Заместителю заведующего Донской Е.Н. разместить Положение

об организации и порядке въезда (выезда), парковки и стоянки автомобильного транспорта

на территории Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 86 Невского района Санкт-Петербурга на официальном сайте ГБДОУ и на

посту охраны.

 Срок: до 25.08.2025.

	ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА